
                                       26. Shotokan Cup Sokol Vamberk 2022 - 28.10.2023

Výsledky:
Datum: 27.10.2023
Místo: Vamberk

Počet závodníků: 160
Počet startů: 345
Počet klubů: 21

kata masters muži (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Roman Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Pavel Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Josef Mišák Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Ladislav Mareš TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

kata masters ženy (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Paula Moviari SK Karate Olomouc z.s.

kata muži (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jakub Müller KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Roman Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Jan Müller KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Ladislav Mareš TJ Auto Škoda Mladá Boleslav
5 Alexandr Šimák Karate-do Litomyšl, z.s.
5 Tomáš Dostál Karate-do Litomyšl, z.s.

kata ženy (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Tereza Válková KARATE TYGR SHOTOKAN
3 Karina Denčylja KARATE TEAM KCK Letohrad

VÝZNAMNÁ SOUTĚŽ ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ
Vamberk, Česká republika

pořadatel: SKC Sokol Vamberk
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kata junioři (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Alexandr Šimák Karate-do Litomyšl, z.s.
2 Pavel Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad

kata juniorky (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Karina Denčylja KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Ester Uberallová SK Karate Olomouc z.s.
3 Adéla Blažková Karate klub LICHNICE, z.s.

kata dorostenci (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Kryštof Kosař Shotokan karate club Sokol Vamberk
2 Mikuláš Krejčí Karate-do Litomyšl, z.s.
3 Matúš Trník KK Topolčany
3 Alex Jurečka SK Karate Olomouc z.s.
5 František Kracík Karatedo Němčice
5 Jan Hruška SK Karate Ústí nad Orlicí

kata dorostenky (10)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Mariia Kobernyk Karate Lions Pardubice o.s.
2 Ingrid Marková KK Topolčany
3 Kateřina Rožňáková SK Jihlava
3 Linda Pavlasová SK KAMIWAZA KARATE z.s.
5 Natálie Semirádová KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Anna Kubatová SK Karate Ústí nad Orlicí
7 Elena Wircinska Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

kata st. žáci (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Radim Šebetka SK Karate Ústí nad Orlicí
2 Jiří Bouška Oddíl karate Sokol Hlinsko
3 Jakub Jarolímek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Adam Bartoň-Dobenín Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Maksym Tiuk Karate klub LICHNICE, z.s.

kata st. žákyně (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Johana Švandová KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Nela Kubelková KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Sára Vrzalová Karate klub LICHNICE, z.s.
3 Anna Lochmanová Karate-do Litomyšl, z.s.
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kata ml. žáci (10-11) (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Dominik Benediktovič KK Topolčany
2 Vít Nedbal SC SPIRIT ŘÍČANY z.s.
3 Brian Tučka TJ karate Třebíč
3 Oliver Krmíček TJ karate Třebíč
5 Jeremy Néméth Karate Lions Pardubice o.s.

kata ml. žákyně (10-11) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Kristýna Ondráčková Karate klub LICHNICE, z.s.
2 Zuzana Vacinová Karate Lions Pardubice o.s.
3 Kristýna Rigóvá TJ karate Třebíč

kumite masters muži BRH (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Radek Nekvinda Shotokan karate club Sokol Vamberk

kumite muži -67 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Tomáš Dostál Karate-do Litomyšl, z.s.

kumite muži -75 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Ondřej Doleček SK Karate Ústí nad Orlicí
2 Adam Hošák SK Karate Ústí nad Orlicí
3 Martin Jindra Shotokan karate club Sokol Vamberk
3 Tomáš Dostál Karate-do Litomyšl, z.s.

kumite muži -84 kg (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jan Müller KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Jakub Müller KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Ondřej Charvát Karate Lions Pardubice o.s.
3 Tomáš Gross TJ karate Třebíč
5 Alexandr Pirkl SK Karate Ústí nad Orlicí
5 Václav Chaloupka Karate-do Litomyšl, z.s.

kumite muži +84 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Milan Tesař Karate Lions Pardubice o.s.
2 Milan Lorenc Karate Polička
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kumite muži BRH (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Václav Chaloupka Karate-do Litomyšl, z.s.
2 Tomáš Gross TJ karate Třebíč
3 Alexandr Pirkl SK Karate Ústí nad Orlicí
3 David Staněk MSK Sokol Šumperk
5 Tomáš Dostál Karate-do Litomyšl, z.s.

kumite ženy -61 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Eliška Týlová Karate klub LICHNICE, z.s.
2 Regina Plašilová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Michaela Jílková MSK Sokol Vysoké Mýto
3 Eliška Janková Shotokan karate club Sokol Vamberk

kumite ženy -68 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Tereza Válková KARATE TYGR SHOTOKAN
2 Tereza Kopecká MSK Sokol Vysoké Mýto

kumite ženy +68 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Andrea Drsková MSK Sokol Praha Smíchov I 

kumite ženy BRH (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Eliška Týlová Karate klub LICHNICE, z.s.
2 Andrea Drsková MSK Sokol Praha Smíchov I 
3 Regina Plašilová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Tereza Kopecká MSK Sokol Vysoké Mýto

kumite junioři -61 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Ondřej Chacko Karate Lions Pardubice o.s.

kumite junioři -68 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Vojtěch Vašák Karate klub LICHNICE, z.s.
2 Michal Bryška SK Karate Ústí nad Orlicí
3 Alexandr Šimák Karate-do Litomyšl, z.s.
3 Ondřej Chacko Karate Lions Pardubice o.s.
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kumite junioři +76 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Mikuláš Krejčí Karate-do Litomyšl, z.s.
2 Jan Toufar TJ karate Třebíč
3 Pavel Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad

kumite juniorky -53 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Anežka Mládková Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Jana Ražná MSK Sokol Krmelín

kumite juniorky -59 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Adéla Blažková Karate klub LICHNICE, z.s.

kumite juniorky -66 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jana Vacinová Karate Lions Pardubice o.s.
2 Anna Hošáková SK Karate Ústí nad Orlicí
3 Ester Uberallová SK Karate Olomouc z.s.

kumite juniorky +66 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Karina Denčylja KARATE TEAM KCK Letohrad

Kumite juniorky +59kg (4) Sloučená kategorie
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Anna Hošáková SK Karate Ústí nad Orlicí
2 Jana Vacinová Karate Lions Pardubice o.s.
3 Ester Uberallová SK Karate Olomouc z.s.
3 Adéla Blažková Karate klub LICHNICE, z.s.

kumite dorostenci -52 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Vít Pokorný Karate Lions Pardubice o.s.
2 Igor Hurban TJ karate Třebíč
3 Kryštof Kosař Shotokan karate club Sokol Vamberk
3 Alex Jurečka SK Karate Olomouc z.s.

kumite dorostenci -63 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jan Hruška SK Karate Ústí nad Orlicí
2 František Kracík Karatedo Němčice
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kumite dorostenci +70 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Mikuláš Krejčí Karate-do Litomyšl, z.s.

kumite dorostenky -54 kg (5)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Linda Pavlasová SK KAMIWAZA KARATE z.s.
2 Kateřina Kučerová Karate-do Litomyšl, z.s.
3 Tereza Šrůtová Karate Lions Pardubice o.s.
3 Kateřina Rožňáková SK Jihlava
5 Kateřina Pulkrtová KARATE TEAM KCK Letohrad

kumite dorostenky -61 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Andrea Vašková Karate Lions Pardubice o.s.
2 Elena Wircinska Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Natálie Semirádová KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Anna Kubatová SK Karate Ústí nad Orlicí

kumite dorostenky +61 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Mariia Kobernyk Karate Lions Pardubice o.s.
2 Vanesa Blažková Karate klub LICHNICE, z.s.

kumite st. žáci -40 kg (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jakub Jarolímek Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Radim Šebetka SK Karate Ústí nad Orlicí
3 Jaromír Pouzar Karate Lions Pardubice o.s.

kumite st. žáci -45 kg (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Maksym Tiuk Karate klub LICHNICE, z.s.
2 Nikolaj Partyka TJ karate Třebíč
3 Michael Krajčovič TJ karate Třebíč
3 Jiří Bouška Oddíl karate Sokol Hlinsko

kumite st. žáci -55 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Adam Bartoň-Dobenín Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

kumite st. žáci +55 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 David Bezkočka Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
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Kumite žáci 12-13 let +45kg (3) Sloučená kategorie
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 David Bezkočka Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Adam Bartoň-Dobenín Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

kumite st. žákyně -42 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Johana Švandová KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Nicol Cirhanová TJ Karate České Budějovice

kumite st. žákyně -47 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Anna Lochmanová Karate-do Litomyšl, z.s.

kumite st. žákyně -52 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Nela Kubelková KARATE TEAM KCK Letohrad

kumite st. žákyně +52 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Sára Vrzalová Karate klub LICHNICE, z.s.

Kumite žákyně 12-13 let +42kg (3) Sloučená kategorie
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Nela Kubelková KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Anna Lochmanová Karate-do Litomyšl, z.s.
3 Sára Vrzalová Karate klub LICHNICE, z.s.

kumite ml. žáci (10-11) -35 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 David Vokál Oddíl karate Sokol Hlinsko

kumite ml. žáci (10-11) -40 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Brian Tučka TJ karate Třebíč

kumite ml. žáci (10-11) -45 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Vít Nedbal SC SPIRIT ŘÍČANY z.s.

kumite ml. žáci (10-11) +45 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jeremy Néméth Karate Lions Pardubice o.s.
2 Oliver Krmíček TJ karate Třebíč
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Kumite žáci 10-11 let -45kg (3) Sloučená kategorie
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Brian Tučka TJ karate Třebíč
2 Vít Nedbal SC SPIRIT ŘÍČANY z.s.
3 David Vokál Oddíl karate Sokol Hlinsko

kumite ml. žákyně (10-11) -35 kg (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Kristýna Ondráčková Karate klub LICHNICE, z.s.

kumite ml. žákyně (10-11) +40 kg (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Kristýna Rigóvá TJ karate Třebíč
2 Zuzana Vacinová Karate Lions Pardubice o.s.

Kumite žákyně 10-11 let BRH (3) Sloučené kategorie
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Zuzana Vacinová Karate Lions Pardubice o.s.
2 Kristýna Rigóvá TJ karate Třebíč
3 Kristýna Ondráčková Karate klub LICHNICE, z.s.

Kihon Ido Chlapci do 7 let (≤ 8.kyu) (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Lukáš-Michael Polák SK Karate Olomouc z.s.

Kihon Ido Děvčata do 7 let (≤ 8.kyu) (1)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Lucie-Michaela Poláková SK Karate Olomouc z.s.

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (≤ 8.kyu) (14)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Prokop Pokorný TJ karate Třebíč
2 Miron Kholodnyak Karate klub LICHNICE, z.s.
3 Matěj Tomášek Karate klub LICHNICE, z.s.
3 Tomáš Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Sebastian Pasker KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Jakub Čermák Shotokan karate club Sokol Vamberk
7 Artem Kostyshyn Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
7 Václav Ehrlich Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

Kihon Ido Ml. žákyně 8-9 let (≤ 8.kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Miriam Maříková TJ karate Třebíč
2 Mariana Kosařová Shotokan karate club Sokol Vamberk
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Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (≤ 8.kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Adam Juřica Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Václav Malina Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Matěj Šibor Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Maxim Motulenko SK Karate Ústí nad Orlicí
5 Štěpán Kovařík Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (≤ 8.kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Martina Nečasová TJ karate Třebíč
2 Adéla Poláková SK Karate Ústí nad Orlicí
3 Michaela Němcová TJ karate Třebíč
3 Sophie Khan TJ karate Třebíč
5 Viktorie Prudilová Karatedo Němčice
5 Nela Cimflová KASR ŽAMBERK

Kihon Ido St. žáci 12-13 let (≤ 8.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Jakub Filipský Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Radek Linhart Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Matyáš Meduna Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Jan Král Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Štepán Šilar SK Karate Ústí nad Orlicí
5 Šimon Kubišta SK Karate Ústí nad Orlicí

Kihon Ido Ml. žáci 8-9 let (7.kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Vincent Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Matěj Kalousek SK Karate Ústí nad Orlicí
3 Adam Říha Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

Kihon Ido Ml. žáci 10-11 let (7.kyu) (6)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Radek Turoň KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Damián Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Milan Sekanina SK Jihlava
3 Michal Kapitola KASR ŽAMBERK
5 Marek Tobiška KASR ŽAMBERK
5 Vilém Sommer KASR ŽAMBERK

Kihon Ido Ml. žákyně 10-11 let (7.kyu) (4)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Ester Nováková KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Adéla Filipová KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Lucie Beníšková Karatedo Němčice
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Kihon Ido St. žáci 12-13 let (7.kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Michal Krčmář Shotokan karate club Sokol Vamberk
2 Jaroslav Peřina KASR ŽAMBERK

Kihon Ido St. žákyně 12-13 let (7.kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Johana Zelenková KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Viki Zelenková KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Jana Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Vanesa Katzerová KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Viktorie Peňázová Karatedo Němčice
5 Magdaléna Pachlová Karatedo Němčice

Kata Beginner Ml. žáci 8-9 let (8.-7.Kyu) (16)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Vincent Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Tomáš Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Matěj Tomášek Karate klub LICHNICE, z.s.
3 Miron Kholodnyak Karate klub LICHNICE, z.s.
5 Adam Říha Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Prokop Pokorný TJ karate Třebíč
7 Miroslav Sedlák TJ karate Třebíč
7 Matouš Hubálek KARATE TEAM KCK Letohrad

Kata Beginner Ml. žákyně 8-9 let (8.-7.Kyu) (3)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Mariana Kosařová Shotokan karate club Sokol Vamberk
2 Lucie-Michaela Poláková SK Karate Olomouc z.s.
3 Miriam Maříková TJ karate Třebíč

Kata Beginner Ml. žáci 10-11 let (8.-7.Kyu) (13)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Radek Turoň KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Damián Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Milan Sekanina SK Jihlava
3 Michal Kapitola KASR ŽAMBERK
5 Marek Tobiška KASR ŽAMBERK
5 Václav Malina Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
7 Vilém Sommer KASR ŽAMBERK
7 Adam Juřica Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
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Kata Beginner Ml. žákyně 10-11 let (8.-7.Kyu) (11)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Ester Nováková KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Adéla Filipová KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Martina Nečasová TJ karate Třebíč
3 Esterka Jiskrová SK Karate Ústí nad Orlicí
5 Viktorie Prudilová Karatedo Němčice
5 Sophie Khan TJ karate Třebíč

Kata Beginner St. žáci 12-13 let (8.-7.Kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Štepán Šilar SK Karate Ústí nad Orlicí
2 Jakub Filipský Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Matyáš Meduna Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Radek Linhart Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Šimon Kubišta SK Karate Ústí nad Orlicí
5 Jan Král Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.

Kata Beginner St. žákyně 12-13 let (8.-7.Kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Viki Zelenková KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Johana Zelenková KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Klára Vilčková Karate-do Litomyšl, z.s.
3 Vanesa Katzerová KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Viktorie Peňázová Karatedo Němčice
5 Magdaléna Pachlová Karatedo Němčice

Kumite Beginner do 7 let (8.-7.Kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Lucie-Michaela Poláková SK Karate Olomouc z.s.
2 Lukáš-Michael Polák SK Karate Olomouc z.s.

Kumite Beginner Ml. žáci 8-9 let (8.-7.Kyu) (16)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Prokop Pokorný TJ karate Třebíč
2 Matěj Tomášek Karate klub LICHNICE, z.s.
3 Miroslav Sedlák TJ karate Třebíč
3 Tomáš Krátký KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Lukáš Sedlák TJ karate Třebíč
5 Matěj Kalousek SK Karate Ústí nad Orlicí
7 Vincent Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad
7 Artem Kostyshyn Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
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Kumite Beginner Ml. žákyně 8-9 let (8.-7.Kyu) (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Miriam Maříková TJ karate Třebíč
2 Mariana Kosařová Shotokan karate club Sokol Vamberk

Kumite Beginner Ml. žáci 10-11 let (8.-7.Kyu) (12)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Damián Vinter KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Radek Turoň KARATE TEAM KCK Letohrad
3 Milan Sekanina SK Jihlava
3 Štěpán Kovařík Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Václav Malina Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Jakub Hůlka KARATE TEAM KCK Letohrad
7 Marek Tobiška KASR ŽAMBERK
7 Michal Kapitola KASR ŽAMBERK

Kumite Beginner Ml. žákyně 10-11 let (8.-7.Kyu) (9)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Martina Nečasová TJ karate Třebíč
2 Sophie Khan TJ karate Třebíč
3 Viktorie Prudilová Karatedo Němčice
3 Michaela Němcová TJ karate Třebíč
5 Vendula Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Adéla Filipová KARATE TEAM KCK Letohrad
7 Lucie Beníšková Karatedo Němčice

Kumite Beginner St. žáci 12-13 let (8.-7.Kyu) (7)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Matyáš Meduna Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
2 Jakub Filipský Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Radek Linhart Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Jan Král Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
5 Štepán Šilar SK Karate Ústí nad Orlicí

Kumite Beginner St. žákyně 12-13 let (8.-7.Kyu) (8)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Johana Zelenková KARATE TEAM KCK Letohrad
2 Klára Vilčková Karate-do Litomyšl, z.s.
3 Jana Škaldová Karate Do Dvůr Králové nad Labem, z.s.
3 Viktorie Peňázová Karatedo Němčice
5 Viki Zelenková KARATE TEAM KCK Letohrad
5 Anna Fruhaufová SK Karate Ústí nad Orlicí
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Kata team žáci (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 TJ karate Třebíč TJ karate Třebíč
2 KASR Animo Žamberk KASR ŽAMBERK

Kata team žákyně (2)
Umístnění Jméno Přijmení Klub

1 Karate Ústí nad Orlicí SK Karate Ústí nad Orlicí
2 TJ karate Třebíč TJ karate Třebíč
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